TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 1648/2023, na modalidade Pregão de nº 55/2023 tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃODE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	1
	6,00
	297,0000
	1.782,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	2
	6,00
	55,0000
	330,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	9
	100,00
	548,0000
	54.800,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	10
	50,00
	100,0000
	5.000,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	19
	6,00
	1.880,0000
	11.280,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	20
	6,00
	300,0000
	1.800,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	31
	20,00
	370,0000
	7.400,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	32
	5,00
	55,0000
	275,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	33
	8,00
	305,0000
	2.440,0000

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	1
	34
	2,00
	55,0000
	110,0000

	A. R. PNEUS
	1
	15
	2,00
	3.474,0000
	6.948,0000

	A. R. PNEUS
	1
	16
	4,00
	299,0000
	1.196,0000

	A. R. PNEUS
	1
	21
	4,00
	1.323,0000
	5.292,0000

	A. R. PNEUS
	1
	22
	4,00
	199,0000
	796,0000

	A. R. PNEUS
	1
	25
	2,00
	3.485,0000
	6.970,0000

	A. R. PNEUS
	1
	26
	2,00
	299,0000
	598,0000

	A. R. PNEUS
	1
	29
	2,00
	2.200,0000
	4.400,0000

	A. R. PNEUS
	1
	30
	2,00
	299,0000
	598,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	3
	15,00
	305,0000
	4.575,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	4
	10,00
	54,0000
	540,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	7
	12,00
	497,0000
	5.964,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	8
	5,00
	99,0000
	495,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	11
	8,00
	720,0000
	5.760,0000

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	1
	12
	4,00
	99,0000
	396,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	5
	30,00
	315,0000
	9.450,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	6
	10,00
	54,0000
	540,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	13
	8,00
	755,0000
	6.040,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	14
	4,00
	152,0000
	608,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	17
	2,00
	975,0000
	1.950,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	18
	2,00
	198,0000
	396,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	23
	15,00
	1.480,0000
	22.200,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	24
	10,00
	198,0000
	1.980,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	27
	2,00
	2.000,0000
	4.000,0000

	N.G PNEUS LTDA
	1
	28
	2,00
	298,0000
	596,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	A. R. PNEUS
	26.798,00

	N.G PNEUS LTDA
	47.760,00

	RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP
	85.217,00

	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA
	17.730,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Terça, 16 de janeiro de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal